
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза 

Николая Ивановича Огородникова» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 30.06.2023                                                          №25-л 

с. Красногорское  

О зачислении  

в первый класс 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом  Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020г. №458  «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», постановлением Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» № 

366 от 11 апреля 2022г. «О закреплении образовательных учреждений за 

конкретными территориями муниципального образования «Муниципальный 

округ Красногорский район Удмуртской Республики», постановление 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Красногорский район Удмуртской Республики» № 402 от 19.04.2022г. «Об 

организации приёма детей на обучение по образовательным программам 

начального общего образования, не достигших на 1 сентября текущего года 

возраста 6 лет 6 месяцев или старше 8 лет», Уставом МАОУ «Красногорская 

гимназия» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс с 01.09.2023г.: 

1. Аникин Максим Андреевич; 

2. Аникин Никита Константинович; 

3. Бабурина Дарина Ильинична; 

4. Баталова Мария Алексеевна; 

5. Бушкова Евдокия Денисовна; 

6. Ельцов Егор Дмитриевич; 

7. Жуйков Максим Алексеевич; 

8. Захарова Мирослава Ильинична; 

9. Игнатьева Анна Ивановна; 

10. Кандакова Ксения Кирилловна; 

11. Касаткина Дарья Андреевна; 



12. Киселева Анастасия Андреевна; 

13. Киселева Анна Ивановна; 

14. Малых Ульяна Яковлевна; 

15. Матушкина Дарья Антоновна; 

16. Нелюбина Кристина Константиновна; 

17. Поторочина Есения Дмитриевна; 

18. Салтыков Кирилл Дмитриевич; 

19. Салтыкова Алёна Александровна; 

20. Семенов Петр Ильич; 

21. Сивкова Дарина Денисовна; 

22. Соболева Мария Алексеевна; 

23. Сушенцов Артём Андреевич; 

24. Трефилова Мирослава Александровна; 

25. Тугбаева Мария Александровна; 

26. Хафизова Макпал Рустамовна; 

27. Чувашова Дарья Алексеевна; 

28. Шуклин Александр Михайлович; 

 

Основание:  заявление  родителя Соболевой Т.М. (от 22.03.2023  № 01); 

заявление родителя Семеновой С.В. (от 22.03.2023 № 02); 

заявление родителя Трефиловой Л.О. (от 23.03.2023 № 03); 

заявление родителя Киселевой К.А. (от 23.03.2023 № 04); 

заявление родителя Борисовой Д.В. (от 24.03.2023 № 05); 

заявление родителя Поторочиной А.И. (от 24.03.2023 № 06); 

заявление родителя Игнатьева И.Н. (от 24.03.2023 № 07); 

заявление родителя Аникиной Т.В. (от 27.03.2023 № 08); 

заявление родителя Салтыковой М.А. (от 27.03.2023 № 09); 

заявление родителя Сушенцовой Т.В. (от 27.03.2023 № 10); 

заявление родителя Жуйковой М.Н. (от 29.03.2023 № 11); 

заявление родителя Тугбаевой О.М. (от 30.03.2023 № 12); 

заявление родителя Поторочиной Е.В. (от 03.04.2023 № 13); 

заявление родителя Киселевой Е.С. (от 05.04.2023 № 14); 

заявление родителя Матушкиной Е.Г. (от 05.04.2023 № 15); 

заявление родителя Чупиной Ю.С. (от 08.04.2023 №16); 

заявление родителя Нелюбиной М.Н. (от 10.04.2023 № 17); 

заявление родителя Пряженниковой Л.В. (от 10.04.2023 № 18); 

заявление родителя Касаткиной Т.И. (от 10.04.2023 № 19); 

заявление родителя Шуклина М.С. (от 11.04.2023 № 20); 

заявление родителя Вершининой В.В. (от 11.04.2023 № 21); 

заявление родителя Кулатаевой М.Б. (от 12.04.2023 № 22); 



заявление родителя Кандакова К.Н. (от 12.04.2023 № 23); 

заявление родителя Исуповой О.И. (от 17.04.2023 № 24); 

заявление родителя Бушковой Е.В. (от 18.04.2023 № 25); 

заявление родителя Чувашовой А.В. (от 19.04.2023 № 26); 

заявление родителя Ельцовой Л.Ю. (от 27.04.2023 № 27); 

заявление родителя Сивковой И.В. (от 26.05.2023 № 28). 

 

Директор МАОУ «Красногорская гимназия»     Ю.М. Шулятьева 

 


